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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Artan kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetlerinin önlenmesi için gerekli önlemlerin alınması, 

uluslararası sözleşmelere dair sorumlulukların yerine getirilmesinin sağlanması amacıyla; 

Anayasa'nın 98. İçtüzüğün 104. ve 105. Maddeleri gereğince bir meclis araştırması açılmasını 

arz ederiz. 25.11.2021 

Şevin Coşkun 

Muş Milletvekili 

Türkiye' de Bianet (Bağımsız İletişim Ağı)'nın verilerine göre 1 Ocak 2021 ile 24 Kasım 2021 

tarijleri arasında 285 kadın öldürülmüştür. Resmi verilere göre her gün en az iki kadın cinayeti 

işleniyor ve kadınların yüzde 40'ı şiddete maruz kalıyorken hükümetin yanlış kadın politikaları 

sonucu iyi hal, haksız tahrik gibi cezai indirimler uygulanmaya devam etmektedir. İktidarın 

cezasızlık politikaları kadınların hayatını tehlikeye atmaya devam ediyor. iktidarın uyguladığı 

kadın politikaları eksik ve yanlış olduğu bizzat kadın hakları savunucuları ve kadın kurumları 

tarafından defalarca dille getirilmesine rağmen iktidar bu politikaları ısrarla uygulamda devam 

etmekte. 

Kadına yönelik sistematik _şiddet her geçen gün artrmakta. Bu şiadete karşı yürütülen kadın 

mücadeleleri de iktidar eliyle engellenerek kriminalize ediliyor. 

Aynı erkek aklını 25 Kasım 1960'da Dominik Cumhuriyeti'nde dikdatör Trujillo'nun emriyle 

öldürülen Mirabel kız kardeşlerin olayında da görüyüroz. Buna karşı Mirabel kız kardeşler 

özgürlük ve insan hakları için verdikleri mücadele, Dünyada ve Türkiye'de insan haklan 

savunucuları için bir sembol haline gelmiş ve Birleşmiş Milletler 1999 yılında, 25 Kasım'ın 

"Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü" olarak kabul edilmesi 

kararını almıştır. 
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Dünyada ve Türkiye' de hemen hemen her gün kadınların cinsel şiddete, cinayete, tacize ya da 

tecavüze uğradığını görüyoruz. TÜİK'in 2021 yılında açıkladığı resmi verilere göre yaklaşık 

olarak her üç kadın ''yaşadığı çevrede gece yalnız yürürken kendini güvende 

hissetmemektedir". Kadına yönelik bu şiddet beraberinde cinayet, tecavüz, istismar, yıldırma, 

ve yoksulluk da getirmektedir. Bu ülkede kadınların yaşam hakkının korunınası için acil 

alınması gereken tedbirleri; kadınlar her fırsatta ve platformda dile getirerek çözüm çağrısında 

bulunuyorlar. Devam eden kadın cinayetleri ve kadına yönelik şiddetin de gösterdiği gibi 

kadınların bu çağrılan iktidar tarafından görmezden geliniyor. 

Bu nedenle kadın cinayetlerinin ve kadına yönelik erkek şiddetinin tüın yönleriyle araştırılarak, 

kadın cinayetlerinin önlenmesi için gerekli tedbirlerin alınması, bu konuda İstanbul Sözleşmesi 

başta olınak üzere mevcut diğer uluslararası sözleşme ve mevzuatlara dair sorumlulukların 

yerine getirilmesinin sağlanması amacıyla; meclis araştırması açılınasını arz ederiz. 
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